UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2377/SGDĐT-QLCL

V/v góp ý một số nội dung dự kiến

sửa đổi, bổ sung Quy chế tuyển sinh

THCS và tuyển sinh THPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh Phúc

Hưng Yên, ngày 27 tháng 9 năm 2024

    Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Trường THPT, trường PT có nhiều cấp học trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5718/BGDĐT-GDTrH ngày 25/9/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý một số nội dung dự kiến sửa đổi, bổ sung

Quy chế tuyển sinh THCS và tuyển sinh THPT.

Sở GDĐT yêu cầu:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố tổ chức lấy ý

kiến từ các trường THCS, trường TH và THCS đối với một số nội dung Quy chế

sửa đổi, bổ sung theo phụ lục gửi kèm; tổng hợp ý kiến đóng góp, gửi về Sở

GDĐT (qua email phòng QLCL) trước 15h00 ngày 30/9/2024.

2. Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học trực thuộc Sở đóng góp ý

kiến đối với một số nội dung Quy chế sửa đổi, bổ sung theo phụ lục gửi kèm,

gửi ý kiến đóng góp về Sở GDĐT (qua email phòng QLCL) theo thời gian tại

mục 1 nêu trên.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2024-09-30T07:56:51+0700

		2024-09-30T08:41:00+0700
	Phan Xuân Quyết

		2024-09-30T08:56:35+0700